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KAMIZELKA RATUNKOWA AUTOMATYCZNA
SPINLOCK DECKVEST LITE

Cena 820,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy DECKVEST LITE

Producent Spinlock

Miejsce realizacji gwarancji serwis wodomania.pl

Opis produktu
AUTOMATYCZNA KAMIZELKA RATUNKOWA SPINLOCK DECKVEST LITE

Bezpieczeństwo, które prawie nic nie waży: ta ultralekka, automatyczna kamizelka ratunkowa wie, co jest ważne.
Jest kompaktowa , lekka jak piórko i bardzo wygodna .

Automatyczna kamizelka ratunkowa Spinlock Deckvest Lite 170N łączy płaski, lekki profil z wysokim komfortem noszenia .

 Kamizelki do użytku na żaglówkach i otwartych łodziach motorowych, na pontonach, łodziach wiosłowych i do wędkowania.

Spinlock Deckvest Lite 170N z parą na łodzi

Wskazówka: jeśli cenisz sobie dodatkową ochronę w postaci uprzęży, polecamy Lite+ z D-ringiem do mocowania liny
asekuracyjnej.

Wsuń i poczuj się dobrze: to sprawia, że kamizelka ratunkowa jest tak niezrównanie wygodna
Nie jest tajemnicą, że eksperci od spinlocków wiedzą, co jest ważne, jeśli chodzi o wygodę. I tutaj też to widać.

Ważąca zaledwie 860 g kamizelka ratunkowa jest tak lekka , jakby jej w ogóle nie było. I tak też się nosi. Doskonała swoboda
ruchów - zawsze i wtedy, gdy ma to znaczenie, także przez cały dzień.

Można go szybko i łatwo przeciągnąć na bok. A za pomocą regulowanego paska na ciało można go wyregulować w zaledwie
kilku prostych krokach , aby nic się nie ześlizgnęło.

Tylny pasek niezawodnie utrzymuje kamizelkę z dala od szyi. Miękka wyściółka zapobiega otarciom na ramionach i szyi .

Pas krokowy zapewnia, że nie zgubisz kamizelki ratunkowej, jeśli dojdzie do najgorszego. Dlatego zawsze upewnij się, że jest
rzeczywiście zamknięty.

Spinlock Deckvest Lite 170N z parą na wodzie
Te cechy robią wrażenie:

Certyfikowana klasa wydajności z wypornością 150 N (rzeczywista 170 N)
Od 50 kg masy ciała (obwód klatki piersiowej 60 - 145 cm)

860 g światła (butla CO2: 33 g)
Ultralekki, niski profil zapewnia wysoki komfort noszenia

Szybkie i łatwe ściąganie z boku
Wygodna regulacja rozmiaru za pomocą bocznej klamry regulacyjnej

Pojedynczy pasek krokowy z ukrytą klamrą
Automatyczne urządzenie do napełniania

Odblaskowe aplikacje dla optymalnej widoczności
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System UML Mk5 uruchamia się automatycznie w kontakcie z wodą . Zawiera sprasowaną papierową kapsułkę. To rozpuszcza
się, gdy jest mokre i odblokowuje sprężynową igłę, która przebija butlę CO2. A kamizelka wyzwala .

Działa to jednak tylko wtedy, gdy woda wpływa do kapsułki. Więc jest pewne ciśnienie wody . Gwarantuje to, że kamizelka
napompuje się naprawdę tylko w nagłych wypadkach , a nie za każdym razem, gdy deszcz lub woda spłynie na ubranie.

A dla wszystkich, którzy chcą więcej: opcjonalne wyposażenie zapewniające jeszcze lepszą ochronę
Aby kamizelka nie wyglądała na nieporęczną i nie przeszkadzała w żeglarstwie, wędkowaniu lub innych sportach wodnych,

koncentruje się na tym, co najważniejsze. A to jest twoja ochrona na wodzie. Ultralekkie i genialnie wygodne .

W razie potrzeby możesz ulepszyć nadmuchiwaną kamizelkę o różne funkcje , a tym samym dostosować ją do swoich potrzeb
i wymagań bezpieczeństwa.

Sprayhood

Nasadka sprayu zmniejsza ryzyko wdychania rozpylonej wody i utonięcia.

Lume-On Lighting

Migające oświetlenie pęcherza sprawia, że jesteś bardziej widoczny i łatwiejszy do znalezienia w wodzie . Uruchamia się
automatycznie po kontakcie z wodą.

Lampa Pylon 360°

Lampka sygnalizacyjna LED to dodatkowe zabezpieczenie , które zwiększa widoczność w wodzie. Jest przymocowany do
pływaka.

AIS MOB1
Latarnia ratunkowa jest aktywowana automatycznie po napełnieniu kamizelki ratunkowej. Następnie urządzenie nadaje sygnał

do wszystkich pobliskich odbiorników AIS.
Zintegrowane światło migające zapewnia maksymalną widoczność .

Jeśli masz jakiekolwiek pytania, nasi eksperci od kamizelek ratunkowych chętnie doradzą Ci osobiście. Po prostu zadzwoń lub
napisz do nas!

Kamizelka ratunkowa Spinlock Deckvest Lite 170N

klasa pływalności:    170N

 Certyfikat CE, certyfikat klasy wydajności ISO 12402-3 170N
waga użytkownika:    od 50 kg

Automatyczne zwolnienie:    UML Mk5

Waga:    860g

pasek krokowy:    Tak
Uprząż / pas ratunkowy / D-ring:    NIE

Kolor pływaka:    neonowy żółty
światło ostrzegawcze:    Opcjonalny

Światło włączone oświetlenie:    Opcjonalny
zawór ustny:    Tak

gwizdek sygnałowy:    Tak
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Czerwony , Czarny , Niebieski
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